

# Rekordowy MIFF

Przyszłoroczna edycja organizowanych w Kuala Lumpur 23. Malezyjskich Międzynarodowych Targów Mebli MIFF (8-11 marca 2017 r.) pod wieloma względami zapowiada się rekordowo.



Na MIFF co roku prezentowana jest szeroka oferta zestawów jadalnianych, sypialni i garderób z malezyjskiego drewna. Na zdjęciu: fragment ekspozycji na ostatnich targach.

500 FIRM z kilkunastu krajów świata, tysiące nowych produktów – wszystko to sprawia, że MIFF pozostaje ważnym miejscem na światowej mapie handlu meblami, przyciągając rokrocznie 20 tys. zwiedzających ze 140 krajów i regionów (ponad połowę gości stanowią importerzy, eksporterzy i hurtownicy). Widoczny podczas tegorocznej edycji targów MIFF optymizm zwiedzających przełożył się na podpisane podczas targów zamówienia o wartości 908 mln dolarów.

MIFF to jedyne miejsce w Południowo-Wschodniej Azji, gdzie oprócz mebli mieszkaniowych można obejrzeć duży wybór współczesnych rozwiązań dla przestrzeni biurowych. W związku z tym podczas targów MIFF 2017 został wyodrębniony specjalny obszar MIFF Office do prezentacji oferty 130 wystawców, bo tylu spodziewają się organizatorzy – firma UBM (United Business Media), z Malezji, Tajwanu, Chin, Południowej Korei i Indonezji, w którym pokazywane będą fotele gabinetowe, biurka, stacje robocze, meble do sal konferencyjnych, lad recepcyjnych itp.

*Ciągle poszukujemy nowych sposobów, aby przynosić dodatkowe korzyści dla na-*

*szych klientów. Światowe zapotrzebowanie na meble biurowe ponownie wzrasta, zmienia się również miejsce pracy i kultura pracy. Specjalnie wyodrębniony obszar MIFF Office ułatwi dostęp dla zainteresowanych tym sektorem mebli nabywców – mówi Karen Goi, główny menadżer MIFF.*

Rejestracja zwiedzających jest już dostępna na [www.miff.com.my](http://www.miff.com.my). Ci, którzy zarejestrują się wcześniej otrzymają bezpłatne wejście przez wszystkie 4 dni targowe, a także inne korzyści.

Skutkiem rosnącego zainteresowania targami MIFF jest rozbudowa kompleksu wystawienniczego w Kuala Lumpur. W 2018 r. powierzchnia targowa zwiększy się o 25% do 100 tys. m<sup>2</sup>. Targi odbędą się w zupełnie nowym centrum targowym Malaysia International Trade and Exhibition Centre (MITEC) oraz w Putra World Trade Centre (PWTC). ◀